
 

 

 
KLASA: 003-02/25-01/1 
URBROJ: 140-01-25-1 
Rijeka, 22. siječnja 2025. 
 
 
 
Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci te članka 3. Poslovnika o radu Etičkog povjerenstva 
Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 249. sjednici, održanoj 22. siječnja 2025. godine 
donijelo je sljedeću 
 
 

ODLUKU 
 
 
I. Imenuje se Etičko povjerenstvo Pravnog fakulteta u Rijeci u sastavu: 
 1. Prof. dr. sc. Eduard Kunštek, predsjednik, prof. dr. sc. Dionis Jurić, zamjenik, 
 2. Doc. dr. sc. Danijela Vrbljanac, članica, izv. prof. dr. sc. Antonija Zubović, zamjenica,  
 3. Matej Budinić, student, član, Gabriela Ivešić, studentica, zamjenica. 
 
II. Povjerenstvo iz točke I. imenuje se na vrijeme od 3 godine od dana donošenja ove Odluke. 
 
 
 

 
DEKAN 

 
 
 

   prof. dr. sc. Dario Đerđa 
 
 
 
Dostaviti: 

- Članovima i zamjenicima povjerenstva 
- Pismohrana 

  


